
UCHWAŁA NR XIV/112/20 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sulików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 9 ust 1 oraz art. 27 ustawy z dnia z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 293) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Na wniosek Wójta Gminy Sulików przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sulików, zwanej dalej zmianą studium. 

§ 2.  

Zmiana studium, o której mowa w §1. stanowi zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sulików przyjętego uchwałą nr XXI/136/2000 Rady Gminy Sulików z dnia 27 maja 2000 r., 
zmienionego uchwałą nr XX/151/08 Rady Gminy Sulików z dnia 25 czerwca 2008 r. 

§ 3.  

Granica obszaru objętego zmianą studium jest tożsama z granicą administracyjną gminy, zgodnie 
z załącznikiem graficznym stanowiącym integralną cześć niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

Id: 1042C089-66B8-4E74-A6FC-2F87D6B9D402. Podpisany Strona 1



Id: 1042C089-66B8-4E74-A6FC-2F87D6B9D402. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze złożonymi wnioskami oraz bieżącymi potrzebami inwestycyjnymi zaszła konieczność
wprowadzenia zmian w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulików.

Obowiązujące studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulików
przyjęto uchwałą nr XXI/136/2000 Rady Gminy Sulików z dnia 27 maja 2000 r. oraz zmieniono uchwałą nr
XX/151/08 Rady Gminy Sulików z dnia 25 czerwca 2008 r. Zmiana studium przyjęta w 2008 r. dotyczyła
ustaleń w zakresie infrastruktury technicznej oraz zasad sytuowania elektrowni wiatrowych.

Konieczność opracowania zmiany studium została wskazana w ocenie aktualności studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
Gminy Sulików - analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym w latach 2013 – 2018 (I połowa roku).
Studium wymaga weryfikacji zgodnie z wymogami art. 10 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 293). Aktualizacji wymagają ustalenia w zakresie
uwarunkowań jak i kierunków zagospodarowania przestrzennego.

Opracowanie niniejszej zmiany studium pozwoli na określenie nowych kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy oraz umożliwi opracowanie nowych miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały o przystąpieniu do zmiany studium uznaje się za
uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 1042C089-66B8-4E74-A6FC-2F87D6B9D402. Podpisany Strona 1




